令 和 ８ 年 ３ 月吉日

関係各位

佐賀県卓球協会

会長 伊藤 正

（公印省略）

バタフライ 第４５回全日本クラブ卓球選手権大会

（佐賀県予選会）開催について

 標記大会を下記のとおり開催しますので、全日本クラブ卓球選手権大会に参加希望チームは、

お申込み下さい。

 １．日  時  令和８年５月６日(水)祝  午前９時より

 ２．会  場  佐賀市立体育館   TEL (０９５２)４０－０１０１

 ３．主  催  佐賀県卓球協会      ４．種 目  （団体戦）

男子 (ｲ)一般の部 (ﾊ)30歳以上の部 (ﾎ)50歳以上の部 (ﾄ)65歳以上の部 (ﾘ)小・中学生の部

  女子 (ﾛ)一般の部 (ﾆ)30歳以上の部 (ﾍ)50歳以上の部 (ﾁ)65歳以上の部 (ﾇ)小・中学生の部

        ＊代表枠は各種目1チーム

＊団体戦は4～6名で編成、4単1複で1番にダブルスをおき3点先取法により勝敗を

決定する。ダブルスは3ゲームマッチ、シングルスは5ゲームマッチとする。

但し、1番ダブルスに出場した選手は2番のシングルスには出場出来ない。

５．使 用  球  株式会社タマスの「バタフライ スリースターボールR40+」のみ使用

 ６．ル ー ル  現行の日本卓球ルール

 ７．参 加 資 格  令和８年度佐賀県卓球協会に登録している者

         ＊全国大会の申込みは登録システムで行うため、未登録の方は出場出来ません

 ８．参 加 料  （当日受付にて徴収致します）

       団体戦‥‥一般 4,000円  小中学生 2,800円

 ９．申 込 締 切  令和８年４月１５日(水)必着

 10．申 込 方 法  所定の申込用紙をメールもしくは、FAX、郵便で送付してください。

 11．申 込 先  佐賀県卓球協会事務局  〒849 - 0923 佐賀市日の出1-19-49

              TEL… (0952)97－8077  FAX… (0952)97－8078

           Mail（大会参加申込専用）… saga.kentaku@iaa.itkeeper.ne.jp

12．参 加 制 限  第４５回全日本クラブ卓球選手権に出場の意思のないチームは申込み出来ま

せん。参加申込みは、同一クラブでのチーム登録者で申込みすること。

監督・コーチも同一クラブで役職者登録者であること。

13．そ の 他   ① 参加資格及び参加制限においては、全日本クラブ卓球選手権

           実施要項に基づくものとする。

           ② 全日本大会日程 １１月２０日(金)～２３日(月)祝

③ 全日本大会会場 福島県 宝来屋ボンズアリーナ(郡山総合体育館)

④ 全日本予選参加者も「ふれあい大会」出場出来ます。

(それぞれに参加料が必要となります。)

⑤ 全日本予選通過チームは、全国大会参加料を当日徴収します。

小中学生の部1チーム20,000円、それ以外1チーム30,000円